
 

  PRESIDENCIA 

C/ Mayor nº 3, 1º 10850  Hoyos  (Cáceres)  Tlf.:  927 51 45 83 Fax 927 51 46 26  
 

RESOLUCIÓN DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA 

DEFINITIVA DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS  

 

Vista la Resolución de Presidencia n.º 2025- 0013  de fecha 4 de febrero 
de 2025, en la que se aprobaba la lista provisional de admitidos y excluidos 
de la convocatoria para la contratación laboral de una plaza de Técnico 
para el programa de Prevención con Familias y Menores en Riesgo  de la 
Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata . 

 
Visto que ha finalizado el plazo de presentación de reclamaciones a la 

lista provisional de aspirantes y no habiéndose presentado reclamaciones en 
el plazo de subsanación. 

 
De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto 

con la convocatoria de fecha 10 de enero   de 2025 (BOP de Cáceres  
número 0009 de 15 de enero de 2025). 

 

RESUELVO 

 
PRIMERO.  Aprobar de forma definitiva la siguiente relación de 

aspirantes admitidos y excluidos de la convocatoria referenciada: 
 

1.-ASPIRANTES ADMITIDOS   

Nº DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
1 ***8128** ANTUNEZ HERNANDEZ, MARTA 
2 ***3556** BALLESTEROS SANDIN, LAURA 
3 ***2109** BAUZA BUENO, CRISTINA DAZIL 
4 ***6554** BONNAHON DELEON, ANALIE 
5 ***6354** CAMPO BERMEJO, ANDREA MARIA 
6 ***5268** DURAN BRAVO, LAURA 
7 ***6605** FABIAN MARTIN, TAMARA 
8 ***1985** GALAN GONZALEZ, LAURA 
9 ***2930** GIL CABEZAS, MARIA 

10 ***3473** GOMEZ ROMAN, LUNA 
11 ***1122** GONZALEZ AREVALO, ADRIAN 
12 ***3130**  GONZALEZ SARALEGUI, ESTER 
13 ***3952** IGLESIAS GARRIDO, CARMEN 
14 ***3585** JULIAN ROBLEDO, Mª DE LA CRUZ 
15 ***3677** LUMERAS DOMINGUEZ, ANGELICA 
16 ***4120** MARTIN ANDRADA, Mª ENCARNACIÓN  
17 ***1435** QUIJADA LOPEZ, ELENA 
18 ***7713** RABASOT FRANCO, CARLA 
19 ***0832** SANCHEZ ALMARAZ, MARINA 
20 ***3635** SANCHEZ GOMEZ, LORENA C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 4

ZT
L7

C
AF

N
G

YA
R

Q
3F

9Y
93

KA
XQ

3 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
de

ga
ta

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
3 



 
 
 
2.-  ASPIRANTES EXCLUIDOS  
 
 
 
NINGUNO  
 
 

SEGUNDO. La composición del Tribunal calificador es la siguiente: 

—Presidente: Dª   M ª Ángeles Martin Cáceres Psicóloga del Programa de 

Familia de la Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

Suplente.- Dª Mónica Hernández Retortillo, Trabajadora Social de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

— Vocal: 

• Titular.- Dª M ªJosé Salgado Fernández , Representante de la Consejería 

de Sanidad y Servicios Sociales de la Junta de Extremadura. 

• Suplente.- D.  Primitivo Expósito Azabal, representante de la Consejería 

de  Educación  y Empleo  de la Junta de Extremadura. 

— Vocal: 

• Titular.- Dª Ana Belén Castillo Matías, Técnico de Igualdad de  la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata.  

• Suplente.- Dª. Consolación Pedroso Álvarez, Trabajadora Social de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

- Vocal : 

• Titular.- D.ª Yolanda Flores Pizarro, Educadora del Programa de 

Atención a Familias de la   Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

•  Suplente Dª Mª Carmen Luis Juanes, Trabajadora Social de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

— Secretaria: D.ª Cristina Agra Jáuregui, Secretaria-Interventora de la 

Mancomunidad de Municipios de Sierra de Gata. 

 

TERCERO. La realización del ejercicio, tendrá lugar el día 19 de febrero a 

las 9:30 HORAS en el Centro de Profesores y Recursos de Hoyos, sito en c/ 

Marialba 1 ,de Hoyos. 

El Tribunal Calificador se constituirá a las 9:00 horas del día 19 de febrero 

en la Sede de la Mancomunidad en c/Mayor, 3 de Hoyos. 

 C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZT

L7
C

AF
N

G
YA

R
Q

3F
9Y

93
KA

XQ
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



 

 

CUARTO. Publicar en el tablón de anuncios de la Mancomunidad, y en la 

página web de la misma, la lista definitiva de los aspirantes admitidos y 

excluidos, a los efectos oportunos, así como la designación del tribunal y la 

fecha de la convocatoria para la realización del ejercicio. 

 

Lo manda y firma el Sr. Presidente, D. Pablo Iglesias Ordoñez en Hoyos, a 

fecha de la firma electrónica. 

 

 

     El  Sr. Presidente, 

 

              Fdo.: Pablo Iglesias Ordoñez 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
ZT

L7
C

AF
N

G
YA

R
Q

3F
9Y

93
KA

XQ
3 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

de
ga

ta
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad de Municipios Sierra de Gata Mancomunidad de la Sierra de Gata
	2025-02-11T09:33:28+0100
	Cáceres
	PABLO IGLESIAS ORDOÑEZ - 76135202G (FIRMA)
	Lo acepto




